
і
ДНЗ «ТАТАРБУНАРСЬКЕ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНЕ АЕРАРНЕ УЧИЛИЩЕ»

Н А К А З

31.05.2024 року м. Татарбунари №

«Про прийом молоді на навчання до 
ДІІЗ «Татарбунарське ПТАУ»

Відповідно до Закону України «Про професійну (професійно-технічну) 
освіту та правил Прийому здобувачів освіти до ДІІЗ «Татарбунарське ПТАУ» 
на 2024-2025 н.р.

НАКАЗУЮ:

1. Викладачам та майстрам виробничого навчання провести відповідну 

профорієнтаційну роботу по набору здобувачів освіти за професіями на 2024- 

2025 навчальний рік.

2. Затвердити склад приймальної комісії:

Голова приймальної комісії:

Кабак Олег Юхимович -  директор ДНЗ «Татарбунарське ПТАУ»

Заступник голови приймальної комісії:

Кабак Надія Олександрівна -  заступник директора з навчально-виховної 

роботи;

Члени комісії:

Коваленко Світлана Михайлівна — заступник директора з навчально- 

виробничої роботи;

Янчева Валентина Михайлівна — викладач;

Гуцулюк Інна Василівна — майстер виробничого навчання;

Горіна Наталя Георгіївна — викладач;

Літянська Наталя Власівна — майстер виробничого навчання;



Новицька Ольга Іллівна — медичний працівник; 

Швайка Людмила Анатоліївна — психолог.

Секретар:

Ніку Олена Валеріївна — секретар.

3. Членами приймальної комісії проводиться прийом документів згідно 

Правил прийому здобувачів освіти до ДНЗ «Татарбунарське ПТАУ» в 

2024-2025 навчальному році з 01.07.2024 року по 31.08.2024 року.

4. Провести співбесіди з абітурієнтами згідно з графіком 27.08.-

29.08.2024 р. (Додаток 1).

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Кабак Н.О.

Олег КАБАК


